
ジュニア会員の皆様                              2015年 12月 吉日
スクールバスをご利用の皆様

新システム (ネットサービス)開始のお知らせ
Sports Life AQEA CLUB
代表取締役 寺尾 和芳

師走の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
常 日頃、当スポーツクラブをご利用いただき誠に有難うございます。
さて標記の件ではございますが、アケアクラブとして営業開始(2011年 4月 )から5年が経とうとしています。

この間、皆様に支えられ運営をさせて頂いておりますが、私どもの至らない事、問題点、改善点等が多々あり
会員の皆様には大変ご迷惑、ご不自由を感じることがあるのではないかとお察し申し上げます。
今回、新しく導入いたしましたシステムにおいてはこれらの問題点を改善、緩和できるものと思われますので
ぜひご利用いただきたくご案内させていただきます。
又、ご利用できるサービスは下記をご覧いただき、登録方法につきましては裏面よりご覧ください。

尚、新システムを導入にあたり2016年 3月 度月謝よリー律200円 (別税)のご負担を賜りますよう伏して
お願い申し上げます。

口己

2016年 1月 度授業より下記内容がお手持ちのケータイ、スマートフォン、
パソコンからご利用できるようになります。
※ 1月 度及び2月 度は試行 (移行)期 間とさせていただきます。

1、 振替授業や欠席連絡が24時間365日 手続きが出来ます。
羅

ご覧ください。

1ツじC idヽ Tr`Iヽ 甲いノ‐/J‐′HTIHJl夕 ■1ヽ 7̈3 J し ヽ ヽ′_Cυ ・o

席連絡が無い場合は振替手続きが出来なくなりますのでご注意ください。

2、 お子様の入館時間と退館時間をお知らせいたします。
注)来館、退館時に会員カードを受付前の機械にかざしてください。

3、 進級テストの結果 (合否)とテスト内容や連絡事項をお知らせいたします。

4、 アケアクラブからのお知らせ等の情報 (天災等による臨時休校や様 な々イベント
開催…etc)をいち早くお知らせいたします。

5、 スクールバスの到着時刻を到着数分前にお知らせいたします。
又、スクールバスの現在地情報をチェックできて更に安心です。

注 )

振替口欠席の利用方法/各種設定方法

スクールバスご利用の皆様ヘ

たヽだいておりますが、バス運行費 (燃料費、保険代、修理点検代等 )規 仕 、スクー ル ハ ス Iよ 、業 料 でこ利 用 いた た い てお りま丁 か 、ハ ス運 行 貢 (緊ラ

が発生しており今後更に良いサービスを提供するには難しい状況にあります。
そこでバスご利用の皆様には大変申し訳ございませんが、≪スクールバス維持管理費》を下記の様別途
ご負担頂きたくお願い申し上げます。(2016年 3月 度授業料より)

・週1回ご利用の方  →月謝 + 500円 (税別)

・週2回ご利用の方  →月謝 + 800円 ( ″ )

→月謝 +1,000円 ( 〃

スマートフォンをお持ちの方

スマートフォンをご利用されている方の【アプリ】登録方法

スマートフォン以外をお持ちの方

ガラケーをご利用されている方の【メール】登録方法


